АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.01.2012 г.  № 4

д.Кашара

О  снятии  с  учета  в  качестве

нуждающейся  в жилом помещении

ребенка, оставшегося без попечения

родителей Азарову В.А.

В соответствии со статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Платавского
сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Снять с учета в качестве нуждающейся в обеспечении жилым помещением по договору социального
найма, как ребенка, оставшегося без попечения родителей Азарову Викторию Алексеевну, 05.03.2011 года
рождения.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации сельсовета Абеляшеву Наталью Николаевну.

 3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин